

Aanbesteding: Raamovereenkomst Groenvoorziening 2023-2027
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/23/420860

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 1.9 Planning

Vraag:

Geachte heer Claus,

Gezien het uitgebreide bestek + bijbehorende BPKV uitvraag/plan van aanpak vragen wij u gezien de bouwvak-vakantie ZUID die loopt van maandag 31 juli t/m vrijdag 18 augustus 2023 de inschrijftermijn met een redelijke termijn te verlengen.

Hopende op uw medewerking verblijven wij,

Antwoord:

2 weken.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 PVE | 1.9 planning

Vraag:

Gelet op de vakantieperiode en de complexiteit van de aanbesteding zouden wij graag de indien datum hebben verlengd naar 15 september in plaats van 1 september.

Antwoord:

Akkoord!
zie ook dashboard onder termijnen

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Algemeen

Vraag:

Hoeveel contactpersonen zijn vanuit gemeente Sittard – Geleen betrokken bij het project? Wijzigt dit per stadsdeel of is dit 1 vast aanspreekpunt?

Antwoord:

In principe twee contactpersonen (Projectleider en toezichthouder).

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
algemeen

Vraag:

Wat is de verwachte minimale omzet per contract jaar zodat wij ons kunnen inrichten op de omvang van het project?

Antwoord:

Er is voor de hele contractperiode om de nabij €5.000.000 aan werk te verwachten.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.
5

Onderwerp:
Gunningscriteria

Vraag:

Gezien de omvang van de gevraagde gunningscriteria verzoeken wij u om het aantal toegestane A4 te verhogen naar minimaal 8 A4.

Antwoord:

We verhogen het aantal pagina's tekst naar 6 stuks. Titelblad, inhoudsopgave, visualisatie en checklist worden niet meegeteld in het aantal pagina's

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

Onderwerp:

6

Gunningscriteria

Vraag:

In de Aanbestedingsleidraad, onder subgunningscriterium 1, staat het volgende: “Op welke wijze ontzorgt de ON de OG om de zaken die in de invloedssfeer liggen bij de OG Denk hierbij bijvoorbeeld aan bestellen planten, overdracht naar wijkbeheer enz”. Deze vraag lijkt niet volledig. Zou u de vraag volledig en correct willen delen?

Antwoord:

Hierbij een duidelijkere omschrijving van de vraag. “Op welke wijze kan de ON de OG ontzorgen in zaken die in de verantwoordelijkheid liggen bij de OG. Denk hierbij aan (tijdig) bestellen/leveren planten, overdrachten naar wijkbeheer enz. “

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027**Beantwoord op:** 31 aug. 2023**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

7

Onderwerp:

Gunningscriteria

Vraag:

Onder subgunningscriterium 1 staat twee keer dezelfde vraag (competenties projectteam). Wij verzoeken u dit te corrigeren.

Antwoord:

Klopt, De derde boelet vervalt.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027**Beantwoord op:** 31 aug. 2023**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

8

Onderwerp:

Gunningscriteria

Vraag:

Wij verzoeken u om een bijlage toe te voegen aan het Plan van Aanpak.

Antwoord:

Titelblad, inhoudsopgave en bijlages (foto's of tabellen om nader te informeren) zijn toegestaan.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Leidraad, pagina 24, 6.5.4. Subgunningscriterium 4 Checklist Beste PKV-criteria

Vraag:

Subgunningscriterium 4 Checklist Beste PKV-criteria: kunt u paragraaf 3.3.6 toevoegen, waar u naar verwijst?

Antwoord:

Deze paragraaf 3.3.6. is vervallen.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Leidraad, pagina 22, 6.5.2. Subgunningscriterium 2 Kwaliteit

Vraag:

Subgunningscriterium 2 Kwaliteit: kunt u ons informeren waar we Checklist conform bijlage 7,23 kunnen vinden?

Antwoord:

Zie handboek norminstituut bomen 2022

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Leidraad, pagina 22, 6.5.2. Subgunningscriterium 2 Kwaliteit

Vraag:

Subgunningscriterium 2 Kwaliteit: kunt u ons informeren waar wij hoofdstuk 7 NIB kunnen vinden?

Antwoord:

Zie handboek norminstituut bomen 2022

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

12

Onderwerp:

Leidraad, pagina 21, 6.5.1. Subgunningscriterium 1. borging

Vraag:

Bij subgunningscriterium 1. borging (vraag 4) stelt u dat de borging een risico oplevert, maar borging is, in onze beleving, een beheersmaatregel van een risico. De tweede deel van de zin impliceert dat we de beheersmaatregel van het risico nog eens moeten borgen. Kunt u uitleggen wat u precies bedoelt?

Antwoord:

U borgt in het plan van aanpak de processen. Waar ziet u risico's met betrekking tot deze processen.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

13

Onderwerp:

Leidraad, pagina 21, 6.5.1. Subgunningscriterium 1

Vraag:

Bij subgunningscriterium 1. borging processen stelt u nagenoeg twee keer dezelfde vraag (vraag 3 en 10) over de competenties van het projectteam. Kunt u deze vragen samenvoegen?

Antwoord:

"De volgende boelet vervalt (Welke competenties van uw projectteam vindt u van belang voor het uitvoeringsproces zoals)"

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Leidraad, pagina 26, 6.6.45 beoordeling

Vraag:

Kunt u het aantal blz. met zo veel vragen verhogen naar 6 A4? Een gemiddeld antwoord heeft namelijk 300 woorden en het zijn meer dan 19 (deel)vragen. Wanneer we uitgaan van 700 woorden per pagina maakt dit dat

we er 6 nodig hebben.

Antwoord:

We verhogen het aantal pagina's tekst naar 6 stuks. Titelblad, inhoudopgave, visualisatie en checklist worden niet meegeteld in het aantal pagina's

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Inhoud

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Leidraad, pagina 9, 2.1 algemeen

Vraag:

Kunt u uw zienswijze ten aanzien van het opstellen van een BPKV-plan tijdens de mini-competitie toelichten? het verhoogt onze werkdruk terwijl wij die tijd en energie graag in de werkzaamheden buiten steken.

Antwoord:

Vanwege grootte van deze projecten is hier een BPKV plan noodzakelijk. vooraf worden de specifieke zaken die in het BPKV plan dienen te komen besproken. Zie inschrijfleidraad pagina 10. Echter begrijpen we de gedachte. De grens van de minicompetitie wordt verhoogd naar €100.000. Hiermee is er meer werk dat verdeeld wordt zonder bijkomende BPKV.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Leidraad, pagina 9, 2.1 algemeen

Vraag:

Als u de vorige vraag over de minicompetitie met 'ja' beantwoordt, dan vermoeden wij dat steeds dezelfde aannemer een gunning krijgt wanneer deze aannemer de laagste prijzen heeft op bepaalde onderdelen. Kunt u toelichten hoe u dit gaat voorkomen?

Antwoord:

De minicompetitie wordt beoordeeld op het plan van aanpak, planning en onderbouwing van de planning. Plan van aanpak was max. 1 A4 en wordt max. 3 A4

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
17 Leidraad, pagina 9, 2.1 algemeen

Vraag:
Minicompetitie: bedoelt u dat we dezelfde prijzen moeten aanhouden als bij de inschrijving van deze aanbesteding?

Antwoord:
Ja hier dienen dezelfde prijzen gehanteerd te worden.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
18 Leidraad, pagina 4, 1.2 aanleiding

Vraag:
Op welke manier worden de werken op basis van activiteiten verdeeld onder de drie aannemers?

Antwoord:
Op basis van een gelijke omzet per jaar.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
19 Inschrijfstaat

Vraag:
Waar kunnen we de kosten van BPKV in de inschrijfstaat kwijt?

Antwoord:
Deze kosten zijn verrekenbaar bij de desbetreffende posten en staartkosten.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Leidraad, pagina 6, 1.9 planning

Vraag:

Kunt u, gezien de bouwvak, het indienen van de aanbesteding 2 weken naar achteren verschuiven?

Antwoord:

De planning is aangepast

Percelen:

P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op:

31 aug. 2023

Label:

Proces

Ref.nr.

21

Onderwerp:

inhoud bestek

Vraag:

Post: 323410 | verwijst naar verwijderen kruidachtige tot CA 10 st per m2, wat als er meer staat per m2? kan dit worden veranderd in bv tot 10 per m2 en meer dan 10 per m2?

Antwoord:

Is opgenomen.

Percelen:

P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op:

31 aug. 2023

Label:

Inhoud

Ref.nr.

22

Onderwerp:

Bestek deel 2.2 post 212130 + 212230

Vraag:

Deze post is niet kosten homogeen, Graag duidelijk aangeven welk figuurnummer er toegepast wordt geldt ook voor post nr 212230.

Antwoord:

Er dient te worden uitgegaan van een gemiddelde prijs voor de figuren.

Percelen:

P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op:

31 aug. 2023

Label:

Contract

Ref.nr.

23

Onderwerp:

Bestek deel 2.2 post 180010

Vraag:

Met welke afmetingen van het depot dienen we uit te gaan?

Antwoord:

Ga uit van maximaal 100m2

Percelen:

P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op:

31 aug. 2023

Label:

Contract

Ref.nr.

24

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 24 par. 6.5.4

Vraag:

In de checklist dienen alle maatregelen en werkwijzen conform bestek, aanbestedingsleidraad, bijlagen én 'beloftes' uit plan van aanpak van de opdrachtnemer opgenomen te worden. Aangezien wij ons aan uw eisen uit het bestek conformeren en de leesbaarheid van de checklist willen bevorderen, gaan we ervan uit dat een opsomming van onze beloftes uit het plan volstaat. Zo nee, kunt u dan aangeven welke specifieke maatregelen /werkwijzen uit uw bestek/leidraad u graag toegevoegd ziet aan onze checklist? We willen namelijk voorkomen dat we dit te breed omschrijven en de checklist zeer uitvoerig en onoverzichtelijk wordt.

Antwoord:

Indien SMART en meetbaar, is een opsomming van de beloftes voldoende.

Percelen:

P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op:

31 aug. 2023

Label:

Contract

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Bijlage stroomschema

Vraag:

In het stroomschema in de bijlage staat dat de boete € 500 per dag bedraagt bij niet nakoming plan van aanpak. Kunt u bevestigen dat dit € 250 moet zijn, overeenkomstig met het gestelde in de inschrijvingsleidraad?

Antwoord:

Is akkoord.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
26 Inschrijvingsleidraad pag. 26 par. 6.6.3

Vraag:

Als het totaal van de opgetelde punten van het plan van aanpak lager is dan 30 (maximaal te behalen is 60), valt de inschrijving af en wordt deze uitgesloten van deelname. Dit betekent in de praktijk dat inschrijvers op 2 onderdelen de maximale score kunnen behalen en op 1 onderdeel de op een na hoogste score, en toch kunnen worden uitgesloten. Kunt u ophelderen waarom u voor deze aanpak kiest?

Antwoord:

Uw constatering is onjuist. U kunt met punten scores behalen op 4 onderdelen en indien u gemiddeld scoort op deze onderdelen kunt u nog altijd het minimale aantal punten van 30 behalen behalen. Deze aanpak is gekozen om een PvA van een goed niveau te verkrijgen.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
27 Inschrijvingsleidraad pag. 23 par. 6.5.3

Vraag:

In het beoordelingmodel ontbreekt er een score bij het onderdeel duurzaamheid. Kunt u aangeven wat dit moet zijn?

Antwoord:

Dit moet 8 zijn

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
28 Inschrijvingsleidraad pag. 21 par. 6.5.1

Vraag:

Bij subgunningscriterium 1 staat twee keer dezelfde bullet opgenomen

(competenties projectteam). Kunt u bevestigen dat wij volstaan met één beantwoording van deze vraag?

Antwoord:

ja

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

29

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 23 par. 6.5.3

Vraag:

In het onderdeel duurzaamheid is circulariteit een pijler. Echter, u spreekt verder uitsluitend over CO2-reductie. Kunt u aangeven wat uw wensen zijn op het gebied van circulariteit?

Antwoord:

Bijvoorbeeld hergebruik materialen. Hoe en wat is de vraag aan jullie. Wat kunnen en willen jullie hierin betekenen?

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

30

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 23 par. 6.5.1

Vraag:

Het plan van aanpak mag uit maximaal 4 A4 bestaan (uitgezonderd voorblad, inhoudsopgave, ondersteunend beeldmateriaal en checklist). Uw uitvraag bestaat uit 21 bullets. Het is binnen 4 A4 niet mogelijk om al deze bullets concreet en aan de hand van voorbeelden uit te werken; we kunnen maar grofweg 5 regels per bullet besteden als we binnen de beschikbare ruimte willen blijven. Kunt u er daarom mee akkoord gaan dat wij uw bullets naar eigen inzicht bundelen, indien onze beantwoording van toepassing is op meerdere vragen/bullets? Ons inziens zal dit de leesbaarheid en structuur ten goede komen.

Antwoord:

We verhogen het aantal pagina's tekst naar 6 stuks. Titelblad, inhoudsopgave, visualisatie en checklist worden niet meegeteld in het aantal pagina's

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. 31
Onderwerp: Inschrijvingsleidraad pag. 23 par. 6.5.1

Vraag:
Beoordelingsmodel: het verschil tussen 'veel meerwaarde' en 'meerwaarde' is nihil. Extra meerwaarde is in dit geval te behalen als de beantwoording 'uitstekend' is uitgewerkt. Kunt u aangeven wat u hieronder verstaat, zodat we op de juiste zaken kunnen focussen?

Antwoord:
Hierbij is het SMART uitwerken belangrijk. Kort, meetbaar en maakbaar.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. 32
Onderwerp: Inschrijvingsleidraad pag. 20 par. 6.5.1

Vraag:
Indien inschrijver het toegezegde zoals bedoeld in het PvA tijdens de uitvoering niet nakomt, volgt er een sanctie van € 250 per dag per voorval, zonder ingebrekestelling. Het herstellen van de tekortkoming is in het belang van beide partijen. Het is daarom goed om opdrachtnemer tijd te gunnen haar tekortkoming te herstellen. Bent u bereid deze passage aan te passen in die zin dat opdrachtnemer eerst een redelijke termijn wordt gegund om haar tekortkoming te herstellen?

Antwoord:
Tekortkomingen in een redelijk termijn herstellen is in de praktijk vaag en hiermee moeilijk verdedigbaar. Hierom is gekozen voor een harde lijn en de mogelijkheid om direct actie in te zetten.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. 33
Onderwerp: Inschrijvingsleidraad pag. 20

Vraag:

U geeft aan dat de inschrijver zich ervan bewust dient te zijn dat er geen meerwaarde per aspect wordt toebedeeld indien deze meerwaarde als gevolg van de raamovereenkomst is vereist. Wij gaan ervan uit dat u hiermee bedoelt dat er alleen meerwaarde ontstaat als het geen eis betreft als gevolg van de raamovereenkomst. Kunt u dat bevestigen?

Antwoord:

Klopt, de OG zoekt meerwaarde bovenop de reeds gestelde eisenvolgens het bestek en de hieraan gekoppelde documenten.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

34

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 20 par. 6.5

Vraag:

De opdrachtgever heeft de mogelijkheid om een verificatiegesprek aan te gaan vóór de voorlopige gunning. Dit is zeer ongebruikelijk, omdat inschrijvers zo invloed uit kunnen oefenen op hun gedane inschrijving en er mogelijk een ongelijk speelveld ontstaat. Het verificatiegesprek telt immers niet mee in de beoordeling. Wij stellen voor dit gesprek tussen voorlopige en definitieve gunning te laten plaatsvinden. Op die manier kan er nog steeds de nodige opheldering worden gegeven op de inschrijving voordat de opdracht definitief gegund wordt. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ophelderingsvragen gaan alleen over de inschrijfstaat en de hieraan gekoppelde antwoorden kunnen eventueel resulteren tot uitsluiting van de inschrijving. Inschrijving wordt niet aangepast.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

35

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 10 par. 2.1

Vraag:

Dienen wij bij de minicompenties onze prijzen uit de raamovereenkomst te hanteren of separate prijzen?

Antwoord:

Het betreffen de inschrijfprijzen uit de raamovereenkomst.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
36 Inschrijvingsleidraad par. 6.5.2

Vraag:
Hoe borgt de opdrachtgever dat het geleverde plantmateriaal voldoet aan de gestelde eisen?

Antwoord:
In ons contract met de leveranciers voor te leveren plantmateriaal staan kwaliteitseisen benoemd (NAK en norminstituut bomen) waar ze zich aan moeten houden. In het bestek staat de post keuren plantmateriaal. Hiermee kunnen Jullie controleren, accepteren. en/of afkeuren.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
37 Bijlage 22

Vraag:
Klopt het dat de onderhoudswerkzaamheden maar één keer per jaar worden verrekend?

Antwoord:
Ja, aan het einde van het seizoen. Zie stroomschema afrekening nazorg bijlage 3.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr. **Onderwerp:**
38 Inschrijvingsleidraad pag. 26 par. 6.6.3

Vraag:
Het is een aanbesteding met fictieve hoeveelheden. Waarop baseert u het plafondbedrag? Ons inziens kunnen de fictieve hoeveelheden namelijk ook

te hoog zijn ingeschat.

Antwoord:

Het plafond bedrag is gebaseerd op beschikbare, benodigde en geraamde budgetten. Fictieve hoeveelheden zijn altijd geschat en kunnen in de praktijk hoger of lager uitvallen. Hier kunnen geen rechten aan ontleend worden

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

39

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 22 par. 6.5.2

Vraag:

Is de inboet op bomen 3% per jaar of 3% per 3 jaar?

Antwoord:

Inboet op bomen 3% per nazorgperiode. Dit wordt vergoed door de OG. Alles boven de 3% is voor risico ON.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

40

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 10 par. 2.1

Vraag:

Kunt u na gunning aangeven (een indicatie) wanneer u welke werken gaat uitvoeren? Dit in verband met de planning van andere opdrachten.

Antwoord:

Direct na gunning zullen de eerste opdrachten vergeven worden. Onze inschatting is dat dit om en nabij de 10 opdrachten zullen zijn die verdeeld zullen worden. Hier zijn verder geen rechten aan te ontleen.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023

Label: Contract

Ref.nr.

41

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 9 par. 2.1

Vraag:

Bij diskwalificatie van een bedrijf mag deze gedurende een termijn niet meeschrijven, maximaal 2 minicompetities. Worden de aannemers wel op de hoogte gehouden van de volgende competitie en hoe wordt dit gecommuniceerd?

Antwoord:

Hiervoor stellen wij een lijst samen die we regelmatig updaten en openbaar maken. Wij zullen deze regelmatig tegelijk naar alle contractanten sturen, zodat hier geen misverstanden mogelijk zijn.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

42

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad pag. 9 par. 2.1

Vraag:

Kunt u het beoordelingssysteem en de weging van de minicompetities toelichten?

Antwoord:

De minicompetitie wordt beoordeeld op het plan van aanpak, planning en onderbouwing van de planning. Plan van aanpak was max. 1 A4 en wordt max. 3 A4

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Contract

Ref.nr.

43

Onderwerp:

Gunningscriteria

Vraag:

Wat bedoelt u met "met welke reden er bepaalde uitvoeringskeuzes gemaakt worden?" in de laatste vraag van criterium 2? Waar heeft dit specifiek betrekking op?

Antwoord:

Indien de ON bepaalde keuzes maakt in de uitvoering en planning van nazorg. Bijvoorbeeld innovatieve ontwikkelingen (digitalisering), specifieke machines of materialen. Dan willen wij hier inzicht in krijgen.

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027

Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

44

Onderwerp:

Aanvullende en/of aangepaste documenten

Vraag:

Bestekscheck CROW.

Antwoord:

Naar aanleiding van een bestekscheck van het CROW, en na onderlinge afstemming met het CROW, zijn een aantal aanpassingen uitgevoerd op het bestek. Deze aanpassingen zijn opgenomen in het bestek en verwerkt (pdf- en nsx.bestand). De onderdelen die hierbij aan de orde zijn gekomen vindt u terug in het document 'NVI B2023-06 Rovk aanleg groenvoorziening Sittard-Geleen 2023-2027' (als bijlage in deze NvI).

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Inhoud

Ref.nr.

45

Onderwerp:

Aanvullende en/of aangepaste documenten

Vraag:

Documenten aanvullende en/of aangepast nav NvI

Antwoord:

zie Dashbord onder Documenten NvI

Percelen: P1 Groenvoorziening 2023-2027
Beantwoord op: 31 aug. 2023
Label: Inhoud